
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№516 

 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 25.09.2025 г., Прот. №43 

 

 

ОТНОСНО: Поставяне на преместваем обект – „Павилион“, в урегулиран 

поземлен имот (УПИ) XXVI-216, кв. 13 по плана на гр. Свищов 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация (ЗМСМА), чл. 56 от Закона за устройство на територията (ЗУТ), чл. 

23, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Наредбата за преместваемите обекти на територията на община 

Свищов, по Заявление с Вх. №94-ТСУ3-50/16.09.2025 г. до Община Свищов от И. П. 

Гаврилов, с адрес: гр. Свищов, ул. „******“ №* и във връзка с предложение с Вх. 

№976/16.09.2025 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община Свищов, Общински        

съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

Допуска поставянето на преместваем обект – „Павилион“ с площ до 32,00 кв. м. 

в УПИ XXVI-216, кв. 13 по плана на гр. Свищов. 

МОТИВИ:  

1. Със Заявление с Вх. №94-ТСУ3-50/16.09.2025 г. до Община Свищов И. П. 

Гаврилов е поискал поставяне на преместваем обект – „Павилион“, с площ до 32,00 

кв. м. в УПИ XXVI-216, кв. 13 по плана на гр. Свищов. 

2. Схема за поставяне на преместваемия обект. 

 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                           

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                             /Людмила Миронова/ 


